Главе администрации муниципального образования
Новоалександровское Суздальского района
Кашина Е.Е
от________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

(указывается ФИО заявителя, почтовый адрес, паспортные данные с указанием места

регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать: _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
для _________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
_____________________________________________________________________________

контактный телефон: __________________________________________________________
(заполняется при желании заявителя получать информацию о предоставлении услуги)

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
 [  ] посредством личного обращения в администрация;
 [  ] почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном
носителе);

Даю согласие на обработку персональных данных.
_____________________________________________________________________________

(дата, подпись заявителя (ФИО заявителя, полностью)

Приложения на _____ л.

______________ от «___» _________ 20__ г.
(дата и номер принятия заявления)